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Rocnik 2024/2025 29.3.2025

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3716 dosahlo druzstvo: KK Slovan Rosice

1. KLZ 2024/2025

Vysledky 16. kola

O tomto vikendu se hraly étyfi zapasy. Rosice mély utkani Sestnactého kola predehrano z divodu ucasti
na finalovém klani v Lize mistrd. V bilanci kola mély navrch hostujici druzstva. Ve tfech utkanich mély navrch,
jedno utkani skoncilo nerozhodné, a tak pouze Rosice uhajily vyhrou 5:3 domaci vyhru. Rosice nadale vedou
tabulku s naskokem dvou bodi na SKK Nachod a Slavii Praha. Maji viak jedno odlozené utkani se Zizkovem
k dobru. S nejvétsi pravdépodobnosti jim jiz nebrani nic k zisku dal§iho mistrovského titulu. Sobotni souboj mezi
SKK Nachodem a Slavii Praha skon¢il nerozhodné, a tak je boj o medailové posty nadale otevien. Ob¢ druzstva
pravdépodobnost na dotaZeni se je velmi mala. Slavie Praha hosti v pfistim kole KC Zlin a SKK Néachod hraje
derby s nachodskym béckem a Jihlava hosti Rosice. V poslednim kole hosti Rosice doma Centropen Dacice

vvvvv

vvvvv

Padlo sedmnact Sestistovek, nejvice v Rosicich osm. Nejlepsi vykon kola ma na svém konté hracka
Slovanu Rosice Natalie Binova, ktera porazila 678. Skvéle ji sekundovala jeji spoluhracka Anna Straufova, ktera
porazila 644 kuzelek. Potadi dle dosazeného priméru z primért nadale vede Jana Braunova KK Jihlava 620,13
pfed Natalii Binovou Slovan Rosice 617,94 a Helenou Gruzskovou Slavie Praha 601,27 a s nejvétsi
pravdépodobnosti to tak ziistane i po poslednim kole soutéze. V poradi jednotlivkyn dle ziskanych bodd pro
druzstvo je souboj o prvni misto po tomto kole zcela otevieny. Potfadi vede Natalie Binova Slovan Rosice se
ziskem 14 bodu, druha Jana Braunova v tomto kole doma prohrala, a tak ma na svém konté rovnéz 14 bodu,
Natalie Binova ma diky odlozeni utkani o jeden odehrany zapas méné¢.

1. Natdlie Binovad KK Slovan Rosice 14 |/ 15 (93%) 50.5 / 60 (84%)
2. Jana Braunova KK Jihlava 14 | 16 (88%) 445 | 64 (70%)
3. Kamila Jirsova KK Jihlava 13/ 16 (81%) 415 | 64 (65%)
4. Veronika Kdbrtova SKK Ndchod B 13 / 16 (81%) 38,5 / 64 (60%)

Souboj 0 medailové posty v Nachodé skoncil nerozhodné a je vSe otevieno. Slavia Praha uhrala v utkani
Ctyti body ze hry proti dvéma domaci. O remize rozhodly porazené kuzelky, kterych mély hracky acka Nachodu
celkové o 23 kuzelek vice. Velky podil ne tom méla v prvni rund€ EliSka Bouckova, ktera porazila 615 kuzelek
a svoji soupeiku prehrala o 89 kuzelek. Z hostujiciho celku byla nejlepsi Vlasta Kohoutova, ktera porazila 610
kuzelek.

Hrackam Centropenu Dacice se ve Zlin¢€ dafilo. Po dobrém vykonu ptehraly svoje soupetky 6:2 o 116
kuZzelek. Nejlepsi vykon v utkani zahrala hostuji hracka Veronika Brtnikova, ktera porazila 616 kuzelek, a to byla
jedina Sestistovka v utkéni. Ve dvou nahozech hracky nedosahly na pétistovku.

SK Zizkov ztratil dal$i body v domacim prostiedi a vidina udrZeni v soutéZi se vzdaluje. SKK Nachod B
zvitézil 6:2 o0 61 kuzelek. Nejlepsi vykon v utkani zahrala hostujici Lucie Slavikova, ktera porazila 602 kuzelek.

148 kuzelek, kdyz hostujici hracky porazily 3628 kuzelek. Padlo Sest Sestistovek. Na strané hostti Ctyfi Sestistovky
a u domacich dvé. Nejlepsi vykon doméacich zahrala Jana Braunova, ale ani to nestacilo na zisk bodt. Hostujici

hracka Barbora Bartkova porazila jen 613 kuzelek, ale zvitézila body 3:1. Nejlepsi vykon v utkani zahrala
hostujici hracka Nikola Tobolova, ktera porazila 632 kuzelek.
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Souhrnny prehled vysledku:

KK SLOVAN ROSICE - SK BANIK RATISKOVICE 5:3 3716:3501 15.0:9.0 9.3.
KC ZLIN - TJ CENTROPEN DACICE 2:6 3345:3461 95:145 29.3.
KK JIHLAVA - TJ VALASSKE MEZIRICi 1:7 3480:3628 7.0:17.0  29.3.
SKK NACHOD A - KK SLAVIA PRAHA 4:4 3421:3398 115:125 29.3.
SK ZIZKOV PRAHA - SKK NACHOD B 2:6 3350:3411 105:135 29.3.

Tabulka druZstev:

1. KK Slovan Rosice 15 12 0 3 86.0:34.0 227.0:133.0 3547 24
2. SKK Nachod A 16 10 2 4 77.0:51.0 213.5:1705 3467 22
3. KK Slavia Praha 16 10 2 4 74.5:53.5 206.0:178.0 3467 22
4, KK Jihlava 16 9 1 6 67.0:61.0 193.0:191.0 3448 19
5. TJ Valasské Mezifici 6 7 2 7 63.0 : 65.0 1975:186.5 3411 16
6. SKK Nachod B 16 6 3 7 65.0:63.0 182.0:202.0 3441 15
7. TJ Centropen Dacice 16 7 0 9 61.5:66.5 195.0:189.0 3402 14
8. KC Zlin 16 6 0 10 53.0:75.0 162.5:221.5 3314 12
9. SK Banik RatiSkovice 16 4 0 12 47.0:81.0 171.0:213.0 3369 8

10. SK Ziz7kov Praha 15 3 0 12 38.0:82.0 148.5:2115 3285 6

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priuméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)

12x Natalie Binova Rosice 678 8x Natalie Binova Rosice 113.88 678
4x Anna Straufova Rosice 644 5X Nikola Tobolova Val. Mezirici 109.73 632
5X Nikola Tobolova Val. MeziFi¢i 632 2X Veronika Brtnikova Dacice 109.65 616
1x Klara Tobolova Val. Mezirici 629 1x Eliska Bouckova Nichod A 109.41 615
10x Jana Braunova Jihlava 629 1x Klara Tobolova Val. Mezirici 109.21 629
4x Markéta VIckova Val. MeziFi¢i 625 11x Jana Braunova Jihlava 109.21 629

Podrobné vysledky kola:

KK SLOVAN ROSICE 3716 5:3 3501 SK BANIiK RATiISKOVICE

Simona Koutnikova 138 147 166 152 603 1:3 608 151 163 170 124 Monika Niklova
Anna Straufova 156 151 168 169 644 31 584 139 174 139 132 Markéta Hrdlickova
Natalie Binova 179 152 167 180 678 4:0 555 129 150 137 139 Martina Koplikova
Lenka Concepcion 136 137 149 153 575 2:2 607 162 166 141 138 Hana Kordulova
Lucie Vaverkova 157 146 161 148 612 3:1 538 125 153 120 140 Katefina Frystacka
Nadézda Dobesova 150 163 144 147 604 2:2 609 139 153 157 160 Hana Stehlikova
rozhod¢i: Milan Bruza
Nejlepsi vykon utkéni: 678 - Natalie Binova

KCZLIN 3345 2:6 3461 TJCENTROPEN DACICE

Lenka Novackova 134 154 130 143 561 0.5:35 597 138 166 150 143 Klara K¥izova
Michaela Matlachova 148 144 124 160 576 2:2 596 139 149 155 153 Pavlina KareSova
Petra Sustkova *1 116 139 111 116 482 0:4 574 133 147 165 129 Petra Mertlova
Natalie Trochtova 137 120 147 148 552 3:1 522 117 133 134 138 Iva Molova
Bohdana Jankovych 137 145 152 149 583 1:3 616 140 165 150 161 Veronika Brtnikova
Michaela Bagari 156 138 153 144 591 3:1 556 134 134 156 132 Karolina Kuncova
rozhod¢i: Zdenék Bachnak
stiidani: *1 od 72. hodu Karolina Toncarova
Nejlepsi vykon utkani: 616 - Veronika Brtnikova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2



https://kuzelky.com/

KK JIHLAVA 3480 1:7 3628 TJ VALASSKE MEZIRICI
Kamila Jirsova 134 164 142 142 582 3:1 570 131 156 144 139 Dana Uhiikova
Karolina Derahova 149 140 149 136 574 0:4 625 163 160 154 148 Markéta VIckova
Petra Fiirstova 133 132 149 130 544 0:4 629 156 175 155 143 Klara Tobolova
Eva Rosendorfska 127 142 143 135 547 2:2 559 121 149 160 129 Veronika Horkova
Jana Braunova 166 153 154 156 629 1:3 613 138 158 159 158 Barbora Bartkova
Aneta Kusiova 137 148 180 139 604 1:3 632 146 175 141 170 Nikola Tobolova
rozhod¢i: Miroslav Pleskal
Nejlepsi vykon utkani: 632 - Nikola Tobolova
SKK NACHOD A 3421 4:4 3398 KK SLAVIAPRAHA
Sérka Majerova 158 145 131 151 585 1:3 610 142 161 148 159 Vlasta Kohoutova
Eliska Bouc¢kova 167 155 143 150 615 4:0 526 121 131 142 132 Sarka Markova
Katefina Majerova 125 135 133 158 551 1:3 573 131 158 143 141 Helena Gruszkova
Nina Brozkova 142 138 141 146 567 2.5:1.5 554 159 138 124 133 RuZena Smrckova
Aneta Cvejnova 133 151 125 122 531 1:3 555 125 157 126 147 Michaela Kucerova
Nikola PortySova 157 131 153 131 572 2:2 580 145 148 137 150 Vladimira Malinska
rozhod¢i: Jan Adami
Nejlepsi vykon utkani: 615 - Eliska Bouckova
SK ZIZKOV PRAHA 3350 2:6 3411 SKKNACHOD B
Lenka BoSticka 143 145 170 137 595 3:1 545 146 142 125 132 Andrea Prouzova *1
Hedvika Mizerova 161 136 145 124 566 2:2 574 152 141 135 146 Veronika Kabrtova
Blanka Maskova 150 123 167 129 569 2.5:15 542 131 123 149 139 Tereza Bendova
Barbora Kralova 131 125 152 106 514 1:3 587 159 153 129 146 Barbora Lokvencova
Lucie Rehankova 162 131 128 138 559 1:3 602 145 144 162 151 Lucie Slavikova
Katefina Katzova 148 134 130 135 547 1:3 561 154 129 137 141 Adéla Visova
rozhod¢i: Michal Truksa
stiidani: *1 od 61. hodu Tereza Venclova
Nejlepsi vykon utkani: 602 - Lucie Slavikova
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Jana Braunova KK Jihlava 620.13 3924 2278 0.8 8/8 (663)
2. Natalie Binova KK Slovan Rosice 61794 3954 2226 1.3 8/8 (678)
3. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 601.27 393.6 207.7 3.1 8/8 (636)
4. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 598.64 3828 2158 0.5 7/8 (668)
5. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 596.94 3839 2131 17 8/8 (629)
6. Veronika Kabrtova SKK Néachod B 594.25 3906 203.7 3.2 8/8 (639)
7. Aneta Cvejnova SKK Nachod A 592.34 3835 2089 27 8/9 (613)
8. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 591.80 3799 2119 19 7/8 (641)
9. Kamila Jirsova KK Jihlava 591.25 386.1 2051 28 8/8 (643)
10. Monika Niklova SK Banik Ratiskovice 589.95 379.2 210.7 34 7/8 (636)
11. Simona Koutnikova KK Slovan Rosice 588.55 386.8 2018 2.1 8/8 (638)
12. Adéla Visova SKK Nachod B 585.14 3856 1995 37 8/8 (639)
13. Veronika Brtnikova TJ Centropen Dacice 584.29 3852 199.1 28 7/8 (616)
14. Anna Straufové KK Slovan Rosice 584.13 3879 1963 2.2 8/8 (644)
15. Klara Kfizova TJ Centropen Dacice 583.34 383.2 200.2 4.0 8/8 (613)
16. Michaela Provaznikova TJ Valasské Mezifici 583.04 3755 2076 23 6/9 (635)
17. Markéta Vickova TJ Valasské Mezifici 582.55 379.8 202.7 26 7/9 (637)
18. Nikola Tobolova TJ Valasské Mezifici 581.97 3948 1872 29 9/9 (646)
19. Nikola PortySova SKK Néachod A 580.17 384.7 1955 28 9/9 (613)
20. Michaela Bagari KC Zlin 579.88 381.1 198.7 2.2 7/8 (613)
21. Katefina Majerova SKK Nachod A 579.44 3825 1969 3.3 8/9 (620)
22. Sarka Majerova SKK Nachod A 579.02 386.6 1924 3.6 7/9 (600)
23. Bohdana Jankovych KC Zlin 578.27 3754 2029 18 6/8 (614)
24. Nina Brozkova SKK Nachod A 578.20 3753 2029 34 7/9 (646)
25. Andrea Prouzova SKK Nachod B 578.10 3853 1928 3.8 7/8 (615)
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Klara Tobolova
RuzZena Smrékova
Tereza Bendova
Lucie Slavikova
Sarka Markova
Hana Stehlikova
Petra Mertlova
Vladimira Malinska
Eliska Bouckova
Nela Suterova
Aneta Kusiova
Martina Melchertova
Blanka Maskova
Iva Molovéa
Barbora Bartkova
Karolina Kuncova
Lucie Rehankova
Tereza Kiizova
Michaela Kucerova
Katefina Frystacka
Petra Fiirstova
Karolina Derahova
Petra Sustkova
Hana Kordulova
Lenka Novackova
Blanka Mizerova
Veronika Horkova
Katefina Katzova
Natalie Trochtova
Michaela Rihova
Hedvika Mizerova
Karolina Toncarova
Nikola Kunova
Pavlina KareSova
Barbora Lokvencova
Nadézda Dobesova
Michaela Matlachova
Martina Hrdinova
Markéta Hrdlickova
Tereza Venclova
Lenka Bosticka
Martina Koplikova
Mariana Kreuzingerova
Dana Uhfiikova
Andrea Jufickova
Martina Zimakova
Lenka Concepcion
Eva Rosendorfska
Anna Sailerova
Kristyna Bartova
Dana Adamu
Radana Krausova
Barbora Kralova
Iveta Kabelkova
Véra Skoumalova
Irini Sedlackova

KK Slavia Praha
SKK Nachod B
SKK Nachod B

KK Slavia Praha

SK Banik Ratiskovice
TJ Centropen Dacice
KK Slavia Praha
SKK Nachod A

KK Slavia Praha

KK Jihlava

KK Jihlava

SK Zizkov Praha

TJ Centropen Dacdice

TJ Centropen Dacdice
SK Zizkov Praha

TJ Centropen Dacice
KK Slavia Praha

SK Banik Ratiskovice
KK Jihlava

KK Jihlava

KC Zlin

SK Banik Ratiskovice
KC Zlin

SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha

KC Zlin

SK Banik Ratiskovice
SK Zizkov Praha

KC Zlin

KK Slovan Rosice

TJ Centropen Dacice
SKK Nachod B

KK Slovan Rosice
KC Zlin

SKK Nachod A

SK Banik Ratiskovice
SKK Nachod B

SK Zizkov Praha

SK Banik Ratiskovice
SK Banik Ratiskovice

KC Zlin

KK Slovan Rosice
KK Jihlava

SK Zizkov Praha
SKK Nachod B
SKK Nachod B
KK Jihlava

SK Zizkov Praha
TJ Centropen Dacice
KC Zlin

SK Zizkov Praha

575.83
574.83
572.82
572.64
572.54
571.97
570.81
570.41
570.28
566.69
566.46
566.42
565.00
564.55
563.79
562.36
562.20
562.18
561.50
561.20
560.81
558.88
556.79
556.75
556.20
553.71
553.71
547.95
546.35
543.61
539.43
523.33
645.67
589.67
583.78
577.83
569.63
568.84
562.05
560.00
557.25
554.50
553.25
546.90
544.67
543.00
539.25
538.88
538.44
535.50
533.50
524.50
519.50
513.27
505.25
502.00

377.6
380.3
379.7
376.9
380.4
380.3
380.5
373.8
384.1
375.9
383.2
381.3
377.9
376.8
380.4
373.7
370.1
378.4
379.7
370.8
373.8
379.4
3721
377.2
374.4
369.5
379.7
368.4
371.2
369.4
372.8
358.7
408.7
386.1
384.5
379.5
368.7
384.7
377.1
374.3
369.9
375.9
380.4
370.7
373.8
354.5
366.8
369.5
363.1
373.5
367.0
378.0
362.0
361.9
362.0
362.0

198.2
194.6
193.1
195.8
1921
191.7
190.3
196.6
186.2
190.8
183.3
185.2
187.1
187.7
183.4
188.6
1921
183.8
181.8
190.4
187.0
179.5
184.7
179.5
181.8
184.2
174.0
179.6
175.2
174.2
166.6
164.6
237.0
203.6
199.3
198.3
201.0
184.2
185.0
185.7
187.3
178.6
172.9
176.2
170.8
188.5
172.4
169.4
175.3
162.0
166.5
146.5
157.5
151.3
143.3
140.0

4.2
3.6
4.1
2.6
3.3
2.8
2.8
3.2
4.8
4.2
45
4.7
5.1
4.6
3.7
5.2
5.7
4.4
4.3
4.0
4.3
4.3
5.6
4.9
3.0
5.8
6.4
7.6
4.6
7.9
8.5
7.1
1.0
4.7
3.7
1.8
4.8
7.6
4.5
4.0
3.8
7.2
4.5
6.9
4.5
9.0
6.9
5.8
51
4.0
9.3
12.0
9.1
8.2
12.5
12.0
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9/9
8/8
7/8
6/8
6/8
7/8
7/8
8/8
8/9
6/8
8/8
6/8
717
7/8
9/9
6/8
717
7/8
6/8
8/8
8/8
7/8
8/8
8/8
7/8
6/7
8/9
6/7
6/8
6/8
717
6/8
3/8
4/8
4/8
2/8
4/8
5/9
5/8
3/8
4l7
3/8
4/8
5/9
3/9
2/8
4/8
4/8
3/7
1/8
2/8
2/8
217
3/8
1/8
17

(629)
(611)
(613)
(605)
(631)
(609)
(618)
(606)
(615)
(618)
(632)
(594)
(599)
(647)
(613)
(589)
(600)
(628)
(603)
(615)
(615)
(618)
(607)
(607)
(594)
(571)
(587)
(603)
(587)
(581)
(570)
(562)
(664)
(596)
(612)
(617)
(614)
(614)
(589)
(609)
(595)
(570)
(576)
(571)
(587)
(583)
(590)
(584)
(569)
(540)
(545)
(535)
(579)
(598)
(559)
(502)


https://kuzelky.com/

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

registracni c¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
26009 Barbora Kralova 29.03.2025 SK Zizkov Praha 3x
24858 Dana Uhtikova 29.03.2025 TJ Vala3ské Meziii¢i 4x
Hradi dopsani na soupisku:
registracni c¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

17. kolo
542025  so 9:30  TJ Valaiské Mezifi¢i - SK Zizkov Praha
5.4.2025 so 9:30 KK Jihlava - KK Slovan Rosice
5.4.2025 so 14:00 SKK Nachod B - SKK Nachod A
5.4.2025 so 14:00 KK Slavia Praha - KC Zlin
5.4.2025 so 14:00  TJ Centropen Dacice - SK Banik Ratiskovice
6.4.2025 ne 10:00 KK Slovan Rosice - SK Zizkov Praha (dohravka z 10. kola)
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